
1 

 

DRSF Deutscher Reiseversicherungsfonds 

 

Číslo osvědčení o uzavřeném zajištění: 21100052022 

 

Osvědčení o uzavřeném zajištění pro zájezdy 

podle § 651r občanského zákoníku 

 

Toto osvědčení o uzavřeném zajištění platí pro všechny rezervující a všechny účastníky 
zájezdu. Platí pro všechny do 31.10.2023 zarezervované zájezdy. 
 

Účastník zájezdu má v případě insolvence společnosti 
 

Schauinsland-Reisen GmbH 

Stresemannstraße 80 

47051 Duisburg 

 

vůči níže uvedenému zajišťovateli při splnění zákonných předpokladů přímý nárok podle           

§ 651r odstavec 4 občanského zákoníku. 
 

V případě dotazů se obraťte na: 

 

Deutscher Reiseversicherungsfonds GmbH 

Sächsische Strasse 1 

10707 Berlín 

POB 12 03 22 

10593 Berlín 

Telefon 030 – 78954770 

schadenmeldung@drsf.reise 

schadenmeldung.drsf.reise 

 

 

Berlín, 01.11.2022 

Deutscher Reiseversicherungsfonds GmbH 

Sächsische Strasse 1 

10707 Berlín 

 

DRSF 

Deutscher  

Reiseversicherungsfonds 

 
Společnost Deutsche Reiseversicherungsfonds GmbH zpracovává v případě pojistné události Vaše osobní údaje, 
aby bylo možno Vám uhradit již zaplacené ceny zájezdu nebo pro Vaše regresní nároky a případně se postarat až 
do přepravy zpět o Vaše ubytování. Zpracovávají se pouze ty údaje k Vaší osobě, které jsou pro tento účel 
nezbytné. Právním základem pro zpracování Vašich údajů je čl. 6 odst. 1 věta 1 písm. b) GDPR. Pokud jste si 
zarezervovali zájezd do třetí země (státy mimo EU a EHP) a vydali se na něj, můžeme údaje předat příjemcům 
v této zemi, i když tam neexistuje ochrana údajů srovnatelná s ochranou údajů v EU. Právním základem je zde čl. 
49 odst. 1 písm. c) GDPR. Další upozornění ke zpracování Vašich osobních údajů společností Deutsche 
Reiseversicherungsfonds GmbH v případě pojistné události a zejména a k Vašim právům naleznete na 
následujícím internetovém odkaze: www.drsf.reise/datenschutz. 

 

mailto:schadenmeldung@drsf.reise
http://www.drsf.reise/datenschutz


2 

 

Přeloženo z originálu cestovní agenturou Invia.cz, a. s. Upozorňujeme, že překlad má pouze informativní 
charakter. V případě jakýchkoliv odlišností mezi jednotlivými jazykovými verzemi dokumentu má přednost 
význam dle originálního znění certifikátu. 
 


